お客様各位

2019年 10月

ソントン株式会社

電子カタログ無料閲覧サービス終了について

いつも業務用ホームページサイトをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、一般公開しておりました電子カタログですが、2019年 10月 21日より「ダイレ

クトメール」として会員のみの閲覧サービスとさせていただくこととなりました。

つきましては、会員未登録の方はホームページのトップ画面にございます「会員登録はこ

ちらから」よりご登録ください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上